
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(928) 642-89-07 newshedrinffimail.ru http://newshed.edu95.rn

ПРИКАЗ

«10» 03 2020 года № 20
ст. Ново-Щедринская

О назначении координатора 
профориентационной работы в школе

Руководствуясь ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации», ст 63.3 «Общее 
образование» ФЗ-№ 273 от 29.12.12 г «Об образовании в Российской 
Федерации», в целях выполнения Приложения к Приказу Министерства 
образования и науки ЧР № 2224-п от 29.12.2017 г «Комплекс мер, 
предусматривающих воспитание учащихся на основе их профессиональной 
ориентации, расширения сферы общественно полезной деятельности, 
включения в волонтерское движение; предоставление учащимся 
возможности одновременно с получением среднего общего образования 
пройти профессиональную подготовку по выбранным ими профессиям, в том 
числе с использованием инфраструктуры профессиональных 
образовательных организаций на 2018-2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором профориентационной работы в школе 
заместителя директора по воспитательной работе П.А.Шахбулатову.

2. Деловоду Махтыхановой Х.Л. разработать и утвердить 
функциональные обязанности координатора.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.X.Загибов 

П.А.Шахбулатова

Х.Л.Махтыханова

http://newshed.edu95.rn

